
 

 

UCHWAŁA NR XVI/105/25 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr X/73/15 z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie ustanowienia pomnika  

przyrody „Kazimierz” w miejscowości Wilczyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940) po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/73/15 z dnia 28 maja 2015 roku w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

„Kazimierz” w miejscowości Wilczyn (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego, poz. 2569) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Lokalizacja: południowo-zachodnia część działki o nr ewidencyjnym 443, obręb Wilczyn, gmina 

Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, będącej własnością Skarbu Państwa, w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego, Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. 

Wrocławskiej 12, 55-120 Oborniki Śląskie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1017


		2025-02-28T10:28:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




